VYLUKOVY JizDNi RAD (PRERUSENI SKOLNi VYUKY)

Skalice nad Svitavou - Boskovice - Velké Opatovice - Jevicko (l. €ast)

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 06.04.2021 do 30.04.2021
Linka 728251: Prepravu zajistuje: DOPAZ s.r.0.,Vinohradska 1285/80,61800 Brno (spoje 1 az 5,31,33,39,43,45,61 az 69,75,77,81,83,121 az 125,131,135)
Linka 726251: Prepravu zaji$tuje: ZDAR, a.s.,Jihlavska 759/4,591 01 Zd'ar nad Sazavou (spoj 161)

PRACOVNI DNY

Cislo spoje:
Usek| Zéna Zastavka R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R
& 93] A 93] & [Xa) ) LBS B & C 923 [Xer) & 93] 23 & J
265 Skalice nad Svitavou, zel.st. & 4:45 6:41 7:16 9:16 | 11:16 13:16 14:26 | 15:16 | 16:26 17:16 18:26 | 19:16 | 20:26
265 Boskovice, Mladkov, pekarna (z) 4:47 6:43 7:18 9:18 | 11:18 13:18 14:28 | 15:18 | 16:28 17:18 18:28 | 19:18 | 20:28
265 Boskovice, Mladkov (z) 4:48 6:44 7:19 9:19 [ 11:19 13:19 14:29 | 15:19 [ 16:29 17:19 18:29 | 19:19 [ 20:29
= 253 Velké Opatovice 4:49 6:49 9:46 11:45 14:45 | 15:45 | 16:45 17:45 18:50 20:48
265 Boskovice, nemocnice 4:51 6:47 7:22 9:22 | 11:22 13:22 14:32 | 15:22 | 16:32 17:22 18:32 | 19:22 | 20:32
= 254 Letovice 6:57 7:27 9:34 11:34 13:35 14:44 | 15:34 17:34 20:34
265 Boskovice, aut.st. & piij. | 4:54 6:50 7:25 9:25 | 11:25 13:25 14:35 | 15:25 | 16:35 17:25 18:35 | 19:24 | 20:35
= 234 Blansko 4:57 6:57 7:52 13:27 18:57
= 254 Letovice 16:35
265 Boskovice, aut.st. &b odj.| 4:55 5:46 6:12 6:50 7:26 8:26 9:26 | 11:26 | 12:56 | 13:26 | 14:06 | 14:16 | 14:26 | 14:35 | 15:26 | 16:35 | 16:56 | 17:26 | 17:56 | 18:36 | 19:24 | 20:36 | 22:12
265 Boskovice, 17.listopadu 4:59 5:50 6:16 6:54 7:30 8:30 9:30 | 11:30 | 13:00 | 13:30 | 14:10 | 14:20 | 14:30 | 14:39 | 15:30 | 16:39 | 17:00 | 17:30 | 18:00 | 18:40 | 19:28 | 20:40 | 22:16
265 Boskovice, Skolni statek (z) 5:01 5:52 6:18 6:56 7:32 8:32 9:32 | 11:32 | 13:02 | 13:32 | 14:12 | 14:22 | 14:32 | 14:41 | 15:32 | 16:41 | 17:02 | 17:32 | 18:02 | 18:42 | 19:30 | 20:42 | 22:18
275 Sudice, Semié (z) ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 14:15 ! ! ! ! ! 17:05 ! !
275 Sudice, samota (z) 5:03 5:54 6:20 6:58 7:34 8:34 9:34 | 11:34 | 13:04 | 13:34 ! 14:24 | 14:34 | 14:43 | 15:34 | 16:43 ! 17:34 | 18:04 | 18:44 | 19:32 | 20:44 | 22:20
275 Sudice, zast. 5:05 5:56 6:22 7:00 7:36 8:36 9:36 | 11:36 | 13:06 | 13:36 ! 14:26 | 14:36 | 14:45 | 15:36 | 16:45 ! 17:36 | 18:06 | 18:46 | 19:34 | 20:46 | 22:22
275 Sudice 5:06 5:57 6:23 7:01 7:37 8:37 9:37 | 11:37 | 13:07 | 13:37 ! 14:27 | 14:37 | 14:46 | 15:37 | 16:46 ! 17:37 | 18:07 | 18:47 | 19:35 | 20:47 | 22:23
275 Vazany 5:08 5:59 6:25 7:03 7:39 8:39 9:39 | 11:39 | 13:09 | 13:39 | 14:17 | 14:29 | 14:39 | 14:48 | 15:39 | 16:48 | 17:07 | 17:39 | 18:09 | 18:49 | 19:37 | 20:49 | 22:25
275 Kninice, U Nadrazi (z) 5:09 6:00 6:26 7:04 7:40 8:40 9:40 | 11:40 | 13:10 | 13:40 | 14:18 | 14:30 | 14:40 | 14:49 | 15:40 | 16:49 | 17:08 | 17:40 | 18:10 | 18:50 | 19:38 | 20:50 | 22:26
275 Kninice, Méstecko &®& 5:10 6:01 6:27 7:05 7:41 8:41 9:41 11:41 | 13:11 | 13:41 | 14:19 | 14:31 | 14:41 | 14:50 | 15:41 | 16:50 | 17:09 | 17:41 | 18:11 | 18:51 | 19:39 | 20:51 | 22:27
275 Kninice, horni zastavka (z) 5:12 6:03 6:29 7:07 7:43 8:43 9:43 | 11:43 | 13:13 | 13:43 | 14:21 | 14:33 | 14:43 | 14:52 | 15:43 | 16:52 | 17:11 | 17:43 | 18:13 | 18:53 | 19:41 | 20:53 | 22:29
275 Sebetov 5& 5:14 6:05 6:31 7:09 7:45 8:45 9:45 | 11:45 | 13:15 | 13:45 | 14:23 | 14:35 | 14:45 | 14:54 | 15:45 | 16:54 | 17:13 | 17:45 | 18:15 | 18:55 | 19:43 [ 20:55 | 22:31
= 277 Horni Stépanov 6:08 6:33 8:46 11:46 14:37 | 14:46 17:46
= 277 Letovice 7:09 9:45 13:15 14:24 15:46
280 Svétla 5:17 6:08 7:12 7:48 8:48 9:48 | 11:48 | 13:18 | 13:48 14:38 14:57 | 15:48 | 16:57 | 17:16 | 17:48 | 18:18 | 18:58 | 19:46 | 20:58 | 22:34
280 Cetkovice ) prij. | 5:20 6:11 7:15 7:51 8:51 9:51 | 11:51 | 13:21 | 13:51 14:41 15:00 | 15:51 | 17:00 [ 17:19 | 17:51 | 18:21 | 19:01 | 19:49 [ 21:01 | 22:37
= 290 Jevicko 5:21 7:15 9:51 11:51_| 13:21 15:01_| 15:51 17:01 17:51 19:01 22:37
280 Cetkovice o) odj.| 5:20 6:11 7:15 7:51 8:51 9:51 | 11:51 | 13:21 | 13:51 14:41 15:00 | 15:51 | 17:00 | 17:19 | 17:51 | 18:21 | 19:01 | 19:49 | 21:01
280 Cetkovice, MS (z) ! 6:12 ! ! 8:52 ! ! ! ! 14:42 ! ! ! ! ! ! ! ! 21:02
280 Uhfice, toéna ! 6:15 ! ! 8:55 ! ! ! ! 14:45 ! ! ! ! ! ! ! ! 21:05
280 Cetkovice, MS (z) ! 6:18 ! ! 8:58 ! ! ! ! 14:48 ! ! ! ! ! ! ! ! 21:08
280 Cetkovice &b ! 6:19 ! ! 8:59 ! ! ! ! 14:49 ! ! ! ! ! ! ! ! 21:09
280 Cetkovice, Zel.st. (z) 5:22 6:21 717 7:53 9:01 9:53 | 11:53 | 13:23 | 13:53 14:51 15:02 | 15:53 | 17:02 | 17:21 | 17:53 | 18:23 | 19:03 | 19:51 | 21:11
280 Borotin ! ! ! 7:57 ! ! ! ! 13:57 14:55 ! 15:57 ! ! 17:57 ! ! 19:55
290 Velké Opatovice, zavod 5:27 6:26 7:22 8:02 9:06 9:58 | 11:58 | 13:28 | 14:02 15:00 15:07 | 16:02 | 17:07 | 17:26 | 18:02 | 18:28 | 19:08 | 20:00 | 21:16
290 Velké Opatovice, aut.st. Fhrij. | 5:29 6:28 7:24 8:04 9:08 | 10:00 | 12:00 | 13:30 | 14:04 15:02 15:09 | 16:04 | 17:09 [ 17:28 | 18:04 | 18:30 | 19:10 | 20:02 | 21:18
= 253 Boskovice 5:32 6:37 9:20 14:23 15:23 | 16:23 | 17:23 18:22 20:11
= 271 Letovice 5:49 6:35 8:17 14:23 15:10 15:10 | 16:10 | 17:10 18:22
= 272 Letovice 5:36 6:36 9:20 15:23 | 16:22 | 17:22 18:34 20:20
290 Velké Opatovice, aut.st. &©dj.| 5:29 6:28 7:27 8:04 9:08 | 10:01 | 12:01 | 13:30 | 14:05 L[—» [ 15:09 | 16:04 | 17:09 18:04 21:23
290 Velké Opatovice, sidlisté 5:31 6:30 7:29 8:06 9:10 | 10:03 | 12:03 | 13:32 | 14:07 15:11 | 16:06 | 17:11 18:06 21:25
290 Jevicko, stt.CSAD (z) 5:35 6:34 7:33 8:10 9:14 | 10:07 | 12:07 | 13:36 | 14:11 15:14 | 16:10 | 17:14 18:10 21:29
290 Jevicko, nam. & 5:36 6:35 7:34 8:11 9:15 [ 10:08 | 12:08 | 13:37 | 14:12 15:15 | 16:11 | 17:15 18:11 21:30
= 291 Horni Stépanov 10:10 | 12:15 14:40
Vysvétlivky:
= spoje navazujici na linku 251 A pokracuje jako linka 277 do zastavky Kofenec, hor.zast.
e prestup na navazujici spoj B pokracuje jako linka 277 do zastavky Letovice, Zel.st.
(z) zastavka celodenné na znameni C pokraéuje jako linka 277 do zastavky Horni Stépanov, Nové Sady
! spoj jede po jiné trase J pokraduje ze zastavky Cetkovice jako linka 290 smér Usobrno (Jevigko)
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem S pokraduje ze zastavky Jeviko, namésti jako linka 291 do Horniho Stépanova
R jede v pracovnich dnech
&b Spoj s moznosti prepravy jizdnich kol mezi zastavkami oznacenymi symbolem jizdniho kola v obdobi od 2. 4. 2021 do 28. 9. 2021. Pocet prepravovanych kol je kapacitné omezen na 5 ks.
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.




VYLUKOVY JiZDNi RAD (PRERUSENi SKOLNIi VYUKY)

Skalice nad Svitavou - Boskovice - Velké Opatovice - Jevi€ko (ll. ¢ast) I"SWIMK
_—

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 06.04.2021 do 30.04.2021
Linka 728251: Prepravu zajistuje: DOPAZ s.r.0.,Vinohradska 1285/80,61800 Brno

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 321 201 263 203 265 205 267 269 207 325 273
Usekl Zona Zastavka ® t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ® T ®t ®©t ©t
b D J [<¥o)o) D [<¥o)o) D [<¥o)o) D D LdbJ D
265 Skalice nad Svitavou, zel.st. &6 7:16 | 9:16 | 11:16 | 13:21 ]| 15:16 | 17:16 | 17:16 | 18:26 | 19:16
265 Boskovice, Mladkov, pekarna (z) 718 | 9:18 | 11:18 | 13:23 | 15:18| 17:18 | 17:18 | 18:28 | 19:18
265 Boskovice, Mladkov (z) 719 | 9119 | 11:19] 13:24 ] 15:19 ] 17:19 ] 17:19 | 18:29 | 19:19
= 253 Velké Opatovice 7:21
265 Boskovice, nemocnice 6:22 | 7:22 | 9:22 | 11:22] 13:27 | 15:22 | 17:22 | 17:22 | 18:32 | 19:22
= 254 Letovice 9:34 11:34 | 13:34 | 15:34 | 17:34 | 17:34 | 18:49
265 Boskovice, aut.st. 53 pFij. 6:25 | 7:25 | 9:25 | 11:25] 13:30| 15:25| 17:25| 17:25] 18:35| 19:25
265 Boskovice, aut.st. (o)) odj.| 5:36 | 5:36 | 6:26 | 7:26 | 9:26 | 11:26 | 13:30 | 15:26 | 17:26 | 17:26 | 18:36 | 19:26 | 20:26
265 Boskovice, 17 .listopadu 540 | 540 | 6:30 | 7:30 | 9:30 | 11:30| 13:34 | 15:30| 17:30| 17:30 | 18:40 | 19:30 | 20:30
265 Boskovice, Skolni statek (z) 542 | 5142 | 6:32 | 7:32 | 9:32 | 11:32 13:36 | 15:32 | 17:32| 17:32 | 18:42 | 19:32 | 20:32
275 Sudice, Semic (2) { { { { { { { { { { { { {
275 Sudice, samota (z) 5:44 | 5144 | 6:34 | 7:34 | 9:34 | 11:34| 13:38 | 15:34 | 17:34 | 17:34 | 18:44 | 19:34 | 20:34
275 Sudice, zast. 5:46 | 546 | 6:36 | 7:36 | 9:36 | 11:36 13:40 | 15:36 | 17:36 | 17:36 | 18:46 | 19:36 | 20:36
275 Sudice 5:47 | 5:47 | 6:37 | 7:37 | 9:37 | 11:37 | 13:41 | 15:37 | 17:37 | 17:37 | 18:47 | 19:37 | 20:37
275 Vazany 549 | 549 | 6:39 | 7:39 | 9:39 | 11:39( 13:43 | 15:39 | 17:39 | 17:39 | 18:49 | 19:39 | 20:39
275 Kninice, U Nadrazi (z) 5:50 | 5:50 | 6:40 | 7:40 | 9:40 | 11:40| 13:44 | 15:40| 17:40| 17:40 | 18:50 | 19:40 | 20:40
275 Kninice, Méstec¢ko &b 5:51 | 5:51 | 6:41 | 7:41 | 9:41 | 11:41| 13:45| 15:41 | 17:41| 17:41] 18:51 | 19:41 | 20:41
275 Kbninice, horni zastavka (z) 5:53 | 5:53 | 6:43 | 7:43 | 9:43 | 11:43| 13:47 | 15:43 | 17:43 | 17:43 | 18:53 | 19:43 | 20:43
275 Sebetov &b 5:55 | 5:55 | 6:45 | 7:45 | 9:45 | 11:45| 13:49 | 15:45| 17:45| 17:45| 18:55 | 19:45 | 20:45
280 Svetla 5:58 | 5:58 | 6:48 | 7:48 | 9:48 | 11:48 | 13:52| 15:48 | 17:48 | 17:48 | 18:58 | 19:48 | 20:48
280 Cetkovice ) prij. | 6:01 | 6:01 | 6:51 | 7:51 | 9:51 | 11:51 | 13:55] 15:51 | 17:51 | 17:51 | 19:01 | 19:51 | 20:51
= 290 Jevicko ®6:51 19:51 | 11:51 | 13:56 | t15:51 19:01
280 Cetkovice o) odj.| 6:01 | 6:01 7:51 | 9:51 [ 11:51| 13:55] 15:51 | 17:51 | 17:51 19:51| 20:51
280 Cetkovice, zel.st. (z) 6:03 | 6:03 7:53 | 9:53 | 11:53| 13:57 | 15:53 | 17:53 | 17:53 19:53 | 20:53
280 Borotin ! ! ! ! 1157 ¢ 1557 ! 19:57| ]
290 Velké Opatovice, zavod 6:08 | 6:08 7:58 | 9:58 | 12:02 | 14:02 | 16:02 | 17:58 | 17:58 20:02 | 20:58
290 Velké Opatovice, aut.st. prij. | 6:10 | 6:10 8:00 | 10:00 | 12:04 | 14:04 | 16:04 | 18:00 | 18:00 20:04 | 21:00
= 271 Letovice 16:22
290 Velké Opatovice, aut.st. &e0dj. | 6:10 8:01 | 10:01| 12:04 | 14:04 | 16:04 18:00 20:04
290 Velké Opatovice, sidlisté 6:12 8:03 | 10:03 | 12:06 | 14:06 | 16:06 18:02 20:06
290 Jevigko, stt.CSAD (z) 6:16 8:07 | 10:07 | 12:10| 14:10] 16:10 18:06 20:10
290 Jevicko, nam. &® 6:17 8:08 | 10:08 | 12:11 | 14:11] 16:11 18:07 20:11

= spoje navazujici na linku 251 & spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem

(z) zastavka celodenné na znameni ® jede v sobotu @cestu s IDSQ

! spojjede po jiné trase t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky

J pokraduje ze zastavky Cetkovice jako linka 290 smér Usobrno (Jevi¢ko)
& Spoj s moznosti pfepravy jizdnich kol mezi zastavkami oznagenymi symbolem jizdniho kola v obdobi od 2. 4. 2021 do 28. 9. 2021. Pocet '

prepravovanych kol je kapacitné omezen na 5 ks.
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vS§ech zastavkach.




VYLUKOVY JiZDNi RAD (PRERUSENI SKOLNi VYUKY)

Jevi€ko - Velké Opatovice - Boskovice - Skalice nad Svitavou (l. €ast)

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz
Linka 728251: Pfepravu zajistuje: DOPAZ s.r.o.,Vinohradska 1285/80,61800 Brno (spoje 2 az 6,32,34,40 az 44,62 az 72,76,78,84,122 az 128,132,136
Linka 726251: Prepravu zajistuje: ZDAR, a.s.,Jihlavska 759/4,591 01 Zd'ar nad Sazavou (spoj 162

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 124
Usek| zona Zastavka R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R
o) LFBDA o) & o) X1} & o) & X1} o) o) & &
290 Jevicko, nam. & 4:35 5:17 6:17 6:55 717 9:15 11:15 | 12:25 | 13:15 | 14:15 15:17 16:15 | 17:15 18:15 20:03 | 22:15
290 Jevicko, st.CSAD (z) 4:36 5:18 6:18 6:56 7:18 9:16 | 11:16 | 12:26 | 13:16 | 14:16 15:18 16:16 | 17:16 18:16 20:04 | 22:16
290 Velké Opatovice, sidlisté 4:39 5:21 6:21 7:00 7:22 9:20 11:20 | 12:30 | 13:20 | 14:20 15:21 16:20 | 17:20 18:19 20:08 | 22:20
290 Velké Opatovice, aut.st. SpFij. 4:41 5:23 6:23 7:02 7:24 | 9:22 | 11:22 | 12:32 | 13:22 | 14:22 15:23 16:22 | 17:22 18:21 20:10 | 22:22
= 253 Boskovice 5:32 6:37 11:22 14:23 15:23 16:23 17:23 18:22 20:11 22:23
= 271 Letovice 4:42 5:49 6:35 22:36
= 272 Letovice 4:41 5:36 6:36 13:22 14:37 15:23 16:22 17:22 18:34 20:20 22:22
290 Velké Opatovice, aut.st. a0dj. [ 4:25 4:42 5:24 | 6:23 7:02 7:24 | 9:22 | 11:22 | 12:32 | 13:22 | 14:22 | 15:02 | 15:24 16:22 | 17:22 | 17:52 | 18:22 | 19:23 | 20:12 | 22:22
290 Velké Opatovice, zavod 4:27 4:44 5:26 6:25 7:04 7:26 9:24 11:24 | 12:34 | 13:24 | 14:24 | 15:04 | 15:26 16:24 | 17:24 | 17:54 | 18:24 | 19:25 | 20:14 | 22:24
280 Borotin ! 4:49 ! ! 7:09 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
280 Cetkovice, Zel.st. (z) 4:32 4:53 5:31 6:30 7:13 7:31 9:29 | 11:29 | 12:39 | 13:29 | 14:29 | 15:09 | 15:31 16:29 | 17:29 | 17:59 | 18:29 | 19:30 | 20:19 | 22:29
280 Cetkovice &b ! ! 5:33 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 20:21 !
280 Cetkovice, MS (z) ! ! 5:34 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 20:22 !
280 Uhfice, toéna ! ! 5:37 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 20:25 !
280 Cetkovice, MS (z) ! ! 5:40 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 20:28 !
280 Cetkovice &b prij. | 4:34 4:55 5:41 6:32 7:15 7:33 9:31 | 11:31 [ 12:41 | 13:31 | 14:31 | 15:11 | 15:33 16:31 | 17:31 | 18:01 | 18:31 | 19:32 | 20:29 | 22:31
= 290 Jevicko 5:21 7:15 9:51 11:51 15:01 15:51 17:01 17:51 19:01 22:37
280 Cetkovice &b odj.| 4:34 4:55 5:41 6:32 7:15 7:33 9:31 | 11:31 | 12:41 | 13:31 | 14:31 | 15:11 | 15:33 16:31 | 17:31 | 18:01 | 18:31 | 19:32 | 20:29 | 22:31
280 Sveétla 4:36 4:57 5:43 6:34 7:17 7:35 9:33 11:33 | 12:43 | 13:33 | 14:33 | 15:13 | 15:35 16:33 | 17:33 | 18:03 | 18:33 | 19:34 | 20:31 | 22:33
275 Sebetov &b 4:39 | 44:52 | 5:00 5:46 6:37 | 47:04 | 07:13 | 7:20 7:38 9:36 | 11:36 | 12:46 | 13:36 | 14:36 | 15:16 | 15:38 | 416:06 | 16:36 | 17:36 | 18:06 | 18:36 | 19:37 | 20:34 | 22:36
= 277 Horni §tépénov 6:08 14:46
= 277 Letovice 4:51 5:51 9:45 13:15 15:46 15:46
275 Kninice, horni zastavka (z) 4:41 4:54 5:02 5:48 6:38 7:06 7:15 7:22 7:40 9:38 11:38 | 12:48 | 13:38 | 14:38 | 15:18 | 15:39 | 16:08 | 16:38 | 17:38 18:38 | 19:38 | 20:36 | 22:38
275 Kninice, Méstecko &b 4:43 4:56 5:04 5:50 6:40 7:08 717 7:24 7:42 9:40 | 11:40 | 12:50 | 13:40 | 14:40 | 15:20 | 15:41 | 16:10 | 16:40 | 17:40 18:40 | 19:40 | 20:38 | 22:40
275 Kninice, U Nadrazi (z) 4:44 4:57 5:05 5:51 6:41 7:09 7:18 7:25 7:43 9:41 11:41 | 12:51 | 13:41 | 14:41 | 15:21 | 15:42 | 16:11 | 16:41 | 17:41 18:41 | 19:41 | 20:39 | 22:41
275 Vazany 4:45 4:58 5:06 5:52 6:42 7:10 7:20 7:26 7:44 9:42 | 11:42 | 12:52 | 13:42 | 14:42 | 15:22 | 15:43 | 16:12 | 16:42 | 17:42 18:42 | 19:42 | 20:40 | 22:42
275 Sudice 4:47 5:00 ! 5:54 6:44 ! 7:23 7:28 7:46 9:44 11:44 | 12:54 | 13:44 | 14:44 | 15:24 | 15:45 ! 16:44 | 17:44 18:44 | 19:44 | 20:42 | 22:44
275 Sudice, zast. 4:49 5:02 ! 5:56 6:46 ! 7:25 7:30 7:48 9:46 | 11:46 | 12:56 | 13:46 | 14:46 | 15:26 | 15:47 ! 16:46 | 17:46 18:46 | 19:46 | 20:44 | 22:46
275 Sudice, samota (z) 4:51 5:04 ! 5:58 6:48 ! 7:27 7:32 7:50 9:48 11:48 | 12:58 | 13:48 | 14:48 | 15:28 | 15:49 ! 16:48 | 17:48 18:48 | 19:48 | 20:46 | 22:48
275 Sudice, Semit (z) ! ! 5:08 ! ! 7:12 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 16:14 ! ! ! ! ! !
265 Boskovice, $kolni statek (z) 4:53 5:06 5:11 6:00 6:50 7:15 7:29 7:34 7:52 9:50 11:50 | 13:00 | 13:50 [ 14:50 | 15:30 | 15:51 | 16:17 | 16:50 | 17:50 18:50 | 19:50 | 20:48 | 22:50
265 Boskovice, Sokolska 4:55 5:08 5:13 6:02 6:52 7:17 7:32 7:36 7:54 9:52 | 11:52 | 13:02 | 13:52 | 14:52 | 15:32 | 15:53 | 16:19 | 16:52 | 17:52 18:52 | 19:52 | 20:50 | 22:52
265 Boskovice, aut.st. & piij. | 4:57 5:10 5:15 6:04 6:54 7:19 7:34 7:38 7:56 9:54 11:54 | 13:04 | 13:54 | 14:54 | 15:34 | 15:55 | 16:21 | 16:54 | 17:54 18:54 | 19:54 | 20:52 | 22:54
= S21 Skalice n.Svit. 5:26 5:26 7:28 16:32 21:.01
= 162 Kufim 4:57 5:24 5:24 16:57
= 234 Blansko 4:57 6:27 7:52 7:52 9:57 11:57 13:27 14:17 14:57 15:57 16:27 18:57 21:07
= 250 Skalice n.Svit. 5:20 5:20 16:27
= 254 Letovice 5:30 5:30 7:25 14:02 16:35 19:10
= 255 Letovice 5:11 5:11 6:15 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11
= 256 Olesnice 5:16 5:20 6:21 7:16 7:36 13:16 14:19 15:16 15:46 16:19 16:46 17:16 21:16
= 257 Olesnice 5:13 5:13 6:07 7:10 12:11 13:12 14:06 15:15 15:45 16:18 16:45 17:15 18:17 19:22
= 259 Doubravice 6:17 12:17 16:17 17:17 18:12
= 260 Lipovec 5:35 5:35 15:35 16:35
= 261 Prostéjov 5:27 6:09 12:11 14:09 15:10 16:10 17:10 18:12 19:10
= 262 Korenec 5:05 6:10 7:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15
265 Boskovice, aut.st. &b odj. 6:10 6:55 7:56 9:55 11:55 13:55 | 14:55 15:55 16:55 | 17:55 18:55 | 19:55
265 Boskovice, nemocnice 6:12 6:57 7:58 9:57 11:57 13:57 | 14:57 15:57 16:57 | 17:57 18:57 | 19:57
265 Boskovice, Mladkov (z) 6:15 7:00 8:01 | 10:00 | 12:00 14:00 | 15:00 16:00 17:00 | 18:00 19:00 | 20:00
265 Boskovice, Mladkov, pekarna (z) 6:16 7:01 8:02 10:01 | 12:01 14:01 | 15:01 16:01 17:01 | 18:01 19:01 | 20:01
265 Skalice nad Svitavou, zel.st. 5 6:18 7:03 8:04 | 10:03 | 12:03 14:03 | 15:03 16:03 17:03 | 18:03 19:03 | 20:03
= S2 Krenovice 6:36 7:12 8:14 10:14 12:14 14:14 15:12 16:14 17:12 18:14 19:12 20:14
= S2 Brezova n.Svit. 14:22 16:23 18:22
= R19 Brno 8:07 12:07 14.07 16.07 18:09 20:07
= R19 Brezovéa n.Svit. 7:12 15:12 17:12 19:12
= 258 Doubravice 10.05 14:26 15:26 16:26
= spoje navazujici na linku 251 [ Sebetov - spoj odjizdi ze stanoviété naproti posté
(z) zastavka celodenné na znameni 4 Sebetov - spoj odjizdi ze stanovisté u $koly na komunikaci od Horniho Stépanove
! spoj jede po jiné trase A pokracuje do zastavky Sebranice, ALPS jako spoj linky 256 (nejede pres Skalici n. Sv.), spojeni do Skalice n. Sv. zaji§téno linkou 25(
& Spoj's bezbarle’rove pistupnym vozidiem & Spoj s moznosti prepravy jizdnich kol mezi zastavkami ozna¢enymi symbolem jizdniho kola v obdobi od 2. 4. 2021 do 28. 9. 2021. Pocet prepravovanych kol je kapacitné omezen na 5 ks.
R jede v pracovnich dnech
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.




VYLUKOVY JiZDNi RAD (PRERUSENI SKOLNI VYUKY)

Jevicko - Velké Opatovice - Boskovice - Skalice nad Svitavou (ll. €ast) IDS@IMK
_—

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 06.04.2021 do 30.04.2021
Linka 728251: Prepravu zajiStuje: DOPAZ s.r.o.,Vinohradska 1285/80,61800 Brnc

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 206 208 326
Usek| Zona Zastavka ®t ®t ®t ® t ®t ®t ®t ®t ®t ®t t ®
[0 Ldb [0 [0 Ldb [} Ldb [0} Ldb [0 [0
290 Jevicko, nam. &% 6:13 7:15 9:15 11:15 | 13:15 | 15:15 | 17:15 19:15
290 Jevitko, stt.CSAD (z) 6:14 7:16 9:16 11:16 | 13:16 | 15:16 | 17:16 19:16
290 Velké Opatovice, sidlisté 6:18 7:20 9:20 11:20 | 13:20 | 15:20 | 17:20 19:20
290 Velké Opatovice, aut.st. 3o 4:21 6:20 7:22 7:22 9:22 11:22 | 13:22 | 15:22 | 17:22 19:22 | 19:22
= 253 Boskovice 9:22 13:22
290 Velké Opatovice, zavod 4:23 6:22 7:24 7:24 9:24 11:24 | 13:24 | 15:24 | 17:24 19:24 | 19:24
280 Borotin 4:28 6:27 ! ! ! ! ! ! ! ! !
280 Cetkovice, zel.st. (z) 4:32 6:31 7:29 7:29 9:29 11:29 | 13:29 | 15:29 | 17:29 19:29 | 19:29
280 Cetkovice [0 prij. | 4:34 6:33 7:31 7:31 9:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19:31 19:31
= 290 Jevicko 16:51 9:51 11:51 13:56 15:51
280 Cetkovice &b odj.| 4:34 5:33 6:33 7:31 7:31 9:31 11:31 13:31 15:31 17:31 18:31 19:31 19:31
280 Svétla 4:36 5:35 6:35 7:33 7:33 9:33 | 11:33 | 13:33 | 15:33 | 17:33 | 18:33 | 19:33 | 19:33
275 Sebetov &b 4:39 5:38 6:38 7:36 7:36 9:36 | 11:36 | 13:36 | 15:36 | 17:36 | 18:36 | 19:36 | 19:36
275 Kninice, horni zastavka (z) 4:41 5:40 6:40 7:38 7:38 9:38 11:38 | 13:38 | 15:38 | 17:38 | 18:38 | 19:38 | 19:38
275 Kninice, Méstecko &® 4:43 5:42 6:42 7:40 7:40 9:40 11:40 | 13:40 | 15:40 | 17:40 | 18:40 | 19:40 | 19:40
275 Kninice, U Nadrazi (z) 4:44 5:43 6:43 7:41 7:41 9:41 11:41 | 13:41 | 15:41 | 17:41 | 18:41 | 19:41 | 19:41
275 Vazany 4:45 5:44 6:44 7:42 7:42 9:42 11:42 13:42 15:42 17:42 | 18:42 | 19:42 | 19:42
275 Sudice 4:47 5:46 6:46 7:44 7:44 9:44 | 11:44 | 13:44 | 15:44 | 17:44 | 18:44 | 19:44 | 19:44
275 Sudice, zast. 4:49 5:48 6:48 7:46 7:46 9:46 11:46 | 13:46 | 1546 | 17:46 | 18:46 | 19:46 | 19:46
275 Sudice, samota (z) 4:51 5:50 6:50 7:48 7:48 9:48 11:48 | 13:48 | 15:48 | 17:48 | 18:48 | 19:48 | 19:48
275 Sudice, Semic (z) ! ! ! ! ! !
265 Boskovice, Skolni statek (z) 4:53 5:52 6:52 7:50 7:50 9:50 11:50 | 13:50 [ 15:50 [ 17:50 | 18:50 [ 19:50 | 19:50
265 Boskovice, Sokolska 4:55 5:54 6:54 7:52 7:52 9:52 11:52 13:52 15:52 17:52 | 18:52 | 19:52 | 19:52
265 Boskovice, aut.st. o) pfij. | 4:57 5:56 6:56 7:54 7:54 9:54 | 11:54 | 13:54 | 15:54 | 17:54 | 18:54 | 19:54 | 19:54
= S21 Skalice n.Svit. 6:01 20:03 20:03
= 162 Kufim 4:57
= 234 Blansko 16:22
= 250 Skalice n.Svit. 20:11 20:11
= 256 Olesnice ®5:11
= 259 Doubravice ®7:17 18:17 8:17 ®10:17 | 12:17 16:17
= 261 Prostéjov 8:09 ©®8:09 12:11 14:10 16:10 19:10
= 262 Korenec ®7:15 8:15 12:15 16:15 19:15
265 Boskovice, aut.st. &b odj. 5:56 6:57 7:55 7:55 9:55 11:55 | 13:55 | 15:55 | 17:55 | 18:55
265 Boskovice, nemocnice 5:58 6:59 7:57 7:57 9:57 11:57 | 13:57 | 15:57 | 17:57 | 18:57
265 Boskovice, Mladkov (z) 7:02 8:00 8:00 10:00 | 12:00 | 14:00 | 16:00 | 18:00 | 19:00
265 Boskovice, Mladkov, pekarna (z) 7:03 8:01 8:01 10:01 | 12:01 | 14:01 | 16:01 | 18:01 | 19:01
265 Skalice nad Svitavou, Zel.st. 36 7:05 8:03 8:03 10:03 | 12:03 | 14:03 | 16:03 | 18:03 | 19:03
= S2 Krenovice 7:12 8:14 8:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 19:12
= R19 Brno 8:07 8:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:09
= R19 Brezova n.Svit. 7:12 19:12

= spoje navazujici na linku 251

(z) zastavka celodenné& na znameni X,

)’ spoj jede pojiné trase Stastnou cestu s IDS JMK

& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlerr

® jede v sobotu

1t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky

& Spoj s moznosti prepravy jizdnich kol mezi zastavkami oznagenymi symbolem jizdniho kola v obdobi od 2. 4. 2021 do 28. 9. 2021. Pocet pfepravovanych kol je kapacitné omezen na 5 k
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na v§ech zastavkach




